STT Mă SV Họ lót Tên Ngày sinh Lớp Ghi chú

1 31201028899 Trần Quỳnh Như 22/02/2002 DH46ISB07

2 31211023629 Trịnh Quang Huy 16/12/2003 DH47IBU03

3 31211022224 Lê Xuân Trường 06/02/2003 DH47IBU05

4 31211024834 Phan Ngọc Bảo Trân 05/05/2003 DH47MAN01

5 31211022082 Nguyễn Hồng Uyên Vy 18/10/2003 DH47MAR01

6 31221020788 Nguyễn Mai Thanh Trúc 05/01/2004 DH48IBU01

7 31221023272 Nguyễn Gia Bảo 22/12/2004 DH48IBU04

(Danh sách gồm 7 sinh viên)./.

DANH SÁCH SINH VIÊN KHÔNG ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

02 HỌC KỲ LIÊN TIẾP TRỞ LÊN

(Theo thông báo số 117/TB-ĐT ngày 18 tháng 7 năm 2023 của Phòng Đào tạo Trường Đại học Kinh tế

TP.HCM)

VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc